ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2020 года №___________

г. Луганск

О внесении изменений в Перечень платных услуг, предоставляемых

Государственным унитарным предприятием

 Луганской Народной Республики «ГОСРЕКЛАМА»

 В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной
Республики», с учетом предложений комиссии при Правительстве Луганской

Народной Республики по рассмотрению вопросов и разработке предложений
в сфере бюджетной и финансовой политики, Правительство Луганской

Народной Республики по с тано вляет :

1. Внести в Перечень платных услуг, предоставляемых Государственным
унитарным предприятием Луганской Народной Республики «ГОСРЕКЛАМА»,
утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 03.08.2018 № 469/18 «Об утверждении Перечня платных услуг,
предоставляемых Государственным унитарным предприятием Луганской

Народной Республики «ГОСРЕКЛАМА» (с изменениями), следующие
изменения:

1.1. Дополнить подраздел 21.1 «Пластик» раздела 21 «Изготовление
табличек, кв. см» пунктами 21.1.5, 21.1.6 следующего содержания:

« 21.1.5.

21.1.5.

Адресная табличка
 21.1.6. Иная табличка ».

1.2. Дополнить подраздел 21.2 «Металл» раздела 21 «Изготовление

табличек, кв. см» пунктами 21.2.5, 21.2.6 следующего содержания:

« 21.2.5. Адресная табличка

 21.2.6. Иная табличка ».

2

1.3. Дополнить подраздел 21.3 «Композит» раздела 21 «Изготовление

табличек, кв. см» пунктами 21.3.5, 21.3.6 следующего содержания:

« 21.3.5. Адресная табличка

 21.3.6. Иная табличка ».

1.4. Дополнить подраздел 21.4 «Дерево» раздела 21 «Изготовление
табличек, кв. см» пунктами 21.4.5, 21.4.6 следующего содержания:

« 21.4.5. Адресная табличка
 21.4.6. Иная табличка ».

1.5. Дополнить подраздел 21.5 «ПВХ» раздела 21 «Изготовление

табличек, кв. см» пунктами 21.5.5, 21.5.6 следующего содержания:

« 21.5.5. Адресная табличка

 21.5.6. Иная табличка ».

1.6. Дополнить подраздел 21.6 «Фанера» раздела 21 «Изготовление
табличек, кв. см» пунктами 21.6.5, 21.6.6 следующего содержания:

« 21.6.5. Адресная табличка
 21.6.6. Иная табличка ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов